

Tiedote alalle 21.8.2012

Finnish Film Affair -ohjelmisto julkistettu ja akkreditaatio alkanut

Rakkautta & Anarkiaa -festivaalin yhteydessä toteutetaan ensimmäistä kertaa kansainvälinen ammattilaistapahtuma Finnish Film Affair. Tapahtuman päätavoite on rakentaa kohtaamispaikka suomalaisten ja ulkomaisten av-alan ammattilaisten välille sekä tarjota ulkomaisille elokuvaostajille mahdollisuus tutustua suomalaiseen elokuvaan. Tapahtuma järjestetään Helsingissä 25.-27.9.2012.

Ulkomaisille ostajille tarjolla olevassa ohjelmistossa on mukana yhteensä 27 kotimaista elokuvaa, jotka koostuvat kuluneen vuoden ensi-illoista sekä muista uutuuselokuvista. Lisäksi ulkomaiset vieraat pääsevät kuulemaan torstaina 27.9. noin viidestätoista tulossa olevasta suomalaisesta tuotannosta works in progress - esittelytilaisuudessa otsikolla *Laugh, Scream, Learn: Finnish Films in Development*. Tilaisuuden järjestämisestä vastaa FAVEX.

Ohjelmaan sisältyy kotimaisille elokuvatuottajille ja muille ammattilaisille suunnattu Screen Internationalin päätoimittajan Wendy Mitchellin moderoima *Focus on Film Sales* -paneeli ulkomaisten vieraiden kanssa keskiviikkona 26.9. Paneelissa myynnin, levityksen ja markkinoinnin ammattilaiset keskustelevat yleisön kanssa suomalaisen elokuvan kansainväliseen myyntiin liittyvistä kysymyksistä. Yhteistyökumppanit Pluto Finland ja FAVEX tuovat paneelipäivään myös aasialaisia alan vieraita *Europe-Asia Round Table Sessions* (EARS) -projektin puitteissa.

Tapahtuman akkreditointi kotimaisille alan ammattilaisille on käynnissä festivaalin verkkosivuilla. Akkreditaation hinta on 20 euroa.

Kotimaiset alan edustajat voivat tavata ulkomaisia vieraita mm. paneelipäivän puitteissa tai sopia tapaamisia akkreditoituneille toimitettavan osallistujalistan avulla. Varmistuneista vieraista tiedotetaan alalle lähempänä tapahtumaa.

Finnish Film Affair aikataulu ja elokuvaohjelmisto löytyvät verkosta osoitteessa www.hiff.fi/industry.

Finnish Film Affairin pääjärjestäjä on Helsinki International Film Festival – Rakkautta & Anarkiaa. Pääyhteistyökumppaneita tapahtuman suunnittelussa ja toteuttamisessa ovat FAVEX – Finnish Film & Audiovisual Export, Suomen elokuväsäätiö SES, Suomen elokuvatuottajien keskusliitto SEK sekä Suomen elokuvakomissio. Tapahtuma toteutetaan lisäksi mm. Pohjoismaisen kulttuurirahaston ja Ulkoministeriön tuella.

Lisätiedot:

Finnish Film Affair -koordinaattori Sanna Kultanen, p. 0400 595 286, sanna@hiff.fi